
    Projektas 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ   

 

2020 m. birželio 16 d. 

Šventaragio g. 2, Vilnius 

 

1. 14.00 – 14.05 Įžanginis žodis 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

2. 14.05 – 14.10 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 
Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis. 

3. 14.10 – 15.30 Dėl Vilniaus regiono situacijos analizės pagal Nacionalinio pažangos 

plano rodiklius 

Pranešėja – Rasa Tamulevičiūtė, Regioninės politikos grupės vadovė. 

4. 15.30 – 15.45 Kavos pertraukėlė 

5. 15.45 – 17.00 Kiti klausimai 

5.1. 15.45 – 16.15 Dėl Vilniaus STEAM centro – kokios galimybės mokiniams ir 

mokytojams bus sukurtos, ir ko reikia, kad jomis pasinaudotumėte 

Pranešėjai – Lukas Paulius Tamošiūnas, Vilniaus universiteto atstovas ir 

Albertas Lakštauskas, Vilniaus miesto savivaldybės mero patarėjas. 

5.2. 16.15 – 16.45 Dėl AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ bendradarbiavimo su 

savivalda 

Pranešėjai – Renaldas Radvila, Paslaugų tarnybos direktorius ir Ovidijus 

Martinonis, Tinklų vystymo tarnybos direktorius.  

5.3. 16.45 – 16.50 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies 

„Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Laura Švelnytė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė.  

5.4. 16.50 – 16.55   Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo 

Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Laura Švelnytė. 

5.5. 16.55 – 17.00 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 6 d. sprendimo 

Nr. 51/1S-47 “Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–

2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra” iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo 

Pranešėja – Laura Švelnytė. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                     Kęstutis Vaitukaitis  


